304 Brno - Ceska - Kufim (l. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.06.2024
Linka 729304: Ptepravu zaji$tuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov (spoje 3 az 39,43 aZ 49,53 aZ 61,65 az 83,103 az 115,119 a2 123,153,203 az 217,221 az 233,237,239,251,321 a2 337,501,541,543)
Linka 728304: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 281)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & XS] X S) XS] X S) XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS] XS]
100 Brno, NC Kralovo Pole 9:23 10:23 11:23 12:23 ] 13:03
. | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5:14 | 5:44 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:59 | 7:14 | 7:29 | 7:44 | 7:59 | 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 | 13:09
8 | 101 Brno, Retkovice, nadrazi 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 ] 13:13
2 | 101 Brno, Palackého namésti (x) 5:19 | 5:49 | 6:19 6:34 | 6:49 7:04 | 7:19 7:34 | T7:49 8:04 | 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 | 13:14
& | 101 Brno, Reckovice 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 [ 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 | 13:16
2 | 101 Brno, Zilkova (z) 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:37 | 6:552 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 | 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 | 13:17
101 Brno, Cernohorska (2) 5:23 5:53 6:23 6:38 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 | 13:18
|| 101 Bmo, Macova (z) 1:25 | 3:25 454 | ) ! ! ! i ! ! ! ! ! ! {
310 Ceska, Nadavky (z) 1:26 3:26 4:55 5:25 5:55 6:25 6:40 6:55 7:10 7:25 7:40 7:55 8:10 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 | 13:20
310 Ceska, Hlavni (x) 1:28 | 3:28 4:57 | 5:27 | 557 | 6:27 | 6:42 | 657 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:12 | 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 | 13:22
310 Ceska, UP zavody (z) 1:29 3:29 4:58 5:28 5:58 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:13 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 | 13:23
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 1:31 | 3:31 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:30 | 7:45 | 8:00 | 8:15 | 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 | 13:25
310 Kufim, sokolovna (x) 1:32 3:32 5:01 5:31 6:01 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 | 13:26
310 Kufim, Zel.st. prij. | 1:34 | 3:34 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 | 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 | 13:28
= S3 Hustopede 5:11 5:41 6:11 6:41 |A36:56| 7:11 |HA7:26 | 741 |HA7:56| 8:11 |[HA38:26 13:41
= S3 Kifizanov 5:18 5:48 6:18 6:48 |HA3F7.03| 7:18 |H37:33| 7:48 |H3s:03| 8:18 13:48
= 152 Blansko 5:07 7:00 8:30 13:35
= 311 Tisnov 5:08 5:53 6:23 H36:53 7:23 8:23
= 312 Tisnov 5:23 |H35:38 | AAd6:08 |36:38 | 6:53 |H37:08| 7:23 8:23
= 313 Lysice His:43 8:30
310 Kufim, Zel.st. odi.| 1:34 | 3:34 | 4:48 5:07 | 5:33 6:08 | 6:38 6:53 | 7:08 7:23 | 7:38 7:53 | 8:08 8:23 | 8:53 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:33 | 13:53
310 Kufim, Popkova (z) 1:36 | 3:36 | 450 | 5:09 | 5:35 | 6:10 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 | 8:25 | 855 | 9:25 | 9:55 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:25 | 12:55 | 13:35 | 13:55
310 Kufim, kult.dim (x) 1:37 3:37 4:51 5:10 5:36 6:11 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:56 8:11 8:26 8:56 9:26 9:56 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:26 | 12:56 | 13:36 | 13:56
310 Kufim, Zaho¥i () ! ! ! ! ! ! ! 6:58 ! 7:28 ! 7:58 ! 8:28 ! 9:28 ! Imiw028] (! [=mi2s]l (| [|mi228] ¢ ! |=m13:58
310 Kufim, poliklinika (x) 1:38 3:38 | 4:52 5:11 | 5:37 6:12 | 6:42 7:12 7:42 8:12 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 | 13:37
310 Kufim, TOS 1:39 | 3:39 | 453 | 5:12 | 5:38 | 6:13 | 6:43 7:13 7:43 8:13 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 | 13:38
310 Kufim, TE 1:41 | 3:41 ! ! 5:40 | 6:15 ! ! 7:45 ! ! !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! 5:14 | 5141 6:16 | 6:45 7:15 7:46 8:15 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 | 13:40
310 Kufim, Prefa 4:55 ! 5:42 | 6:17 | 6:46 ! ! ! !
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:16 6:21 | 6:50 7:17 7:49 8:17 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 | 13:42
= 301 Brno 5:19
310 Kufim, Podlesi 5:17 6:22 | 6:51 7:18 7:50 8:18 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 | 13:43
= spoje navazujici na linku 304 & spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 30.8.
! spoj jede po jiné trase HY nejede od 1.7. do 30.8., 29.10. a 30.10.
@ spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup vSemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u Fidice.




304 Brno - Ceska - Kuiim (Il. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.06.2024
Linka 729304: Ptepravu zaji$tuje: CSAD Tinov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tinov (spoje 3 az 39,43 aZ 49,53 aZ 61,65 az 83,103 az 115,119 a2 123,153,203 az 217,221 az 233,237,239,251,321 a2 337,501,541,543)
Linka 728304: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 281)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 83 67 69 71 119 73 121 75
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
LO XS] LO XS] LO XS] LO 1XS) LO XS] LO XS] LO 1XS) XS 1XS) XS 1XS) XS 1XS) XS L & & &
100 Brno, NC Kralovo Pole 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:58 | 19:58 | 20:59
< | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 13:44 14:14 14:44 | 14:59 | 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:05 | 22:05 | 23:10
2 | 101 Brno, Reékovice, nadrazi 13:48 14:18 14:48 | 15:03 | 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 | 18:38 | 19:08 | 20:08 | 21:09 | 22:09 | 23:14
; 101 Brno, Palackého namésti (x) 13:49 14:19 14:49 | 15:.04 | 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:10 | 22:10 | 23:15
% 101 Brno, Re¢kovice 13:51 14:21 14:51 | 15:06 | 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:12 | 22:12 | 23:17
Z | 101 Brno, Zilkova (z) 13:52 14:22 14:52 | 15:07 | 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 | 18:42 | 19:12 | 20:12 | 21:13 | 22:13 | 23:18
| j101 Brno, Cernohorska (2) 13:53 14:23 14:53 | 15:08 | 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 | 18:43 | 19:13 | 20:13 | 21:14 | 22:14 | 23:19
310 Ceska, Nadavky (z) 13:55 14:25 14:55 | 15:10 | 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 | 18:45 | 19:15 | 20:15 | 21:15 | 22:15 | 23:20
310 Ceska, Hlavni (x) 13:57 14:27 14:57 | 15:12 | 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 | 18:47 | 19:17 | 20:17 | 21:17 | 22:17 | 23:22
310 Ceska, UP zavody (z) 13:58 14:28 14:58 | 15:13 | 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 | 18:48 | 19:18 | 20:18 | 21:18 | 22:18 | 23:23
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 14:00 | 14:15| 14:30 | 14:45 | 15:00 | 15:15 | 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15 | 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:30 | 17:45| 18:00 | 18:15 | 18:30 | 18:50 | 19:20 | 20:20 | 21:20 | 22:20 | 23:25
310 Kufim, sokolovna (x) 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:21 | 22:21 | 23:26
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 14:03 | 14:18 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 17:48 | 18:03 | 18:18 | 18:33 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:28
= S3 Hustopece Ad14:26 | 14:42 |HA314:56 | 15:11 |HAF15:26 | 15:11 |HF15:56 | 16:11 |HF16:26 | 16:41 |HF16:56 | 17:11 |HE17:26 | 16:41 |HF17:56 | 18:11 18:41
= S3 Kfizanov F314:03 | A914:33 | 14:48 |Fd15:03 | 15:18 |Fd15:33 | 15:18 |HJ16:03 | 16:18 |HAH16:33 | 16:48 |FH17:03 | 17:18 |Fd17:33 | 16:48 |Hd18:03| 18:18 18:48
= 152 Blansko H314:05 14:35 | 15:00 16:00 17:00 18:02 20:30 23:30
= 311 Tisnov 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 | 20:23 22:23 | 23:30
= 312 Tisnov 14:23 | 14:38 | 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 23:30
= 313 Lysice 14:30 15:30 16:30 18:30 19:30
310 Kufim, Zel.st. odj. | 14:08 | 14:23 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:08 | 18:23 | 18:38 | 18:53 | 19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23
310 Kufim, Popkova (z) 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 | 18:40 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25
310 Kufim, kult.dim (x) 14:11 | 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:26 | 17:41 | 17:56 | 18:11 | 18:26 | 18:41 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26
310 Kufim, Zahovi (z) ! Imia28] ! 14:58 ! Imis28]l ! Imisss] ! Imie28] ! Imiessl ¢ Imsizosl ! Imsizssl ! Imis2s]l (! |misss] ! ! ! |s22:28
310 Kufim, poliklinika (x) 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:27 | 20:27 | 21:27
310 Kufim, TOS 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:28 | 20:28 | 21:28
310 Kufim, TE ! ! ! ! 16:15 ! 17:15 17:45 18:15
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 14:15 14:45 15:15 15:45 16:16 16:45 17:16 17:46 18:16 19:30 21:30
310 Kufim, Prefa 14:16 ! 15:16 ! ! ! ! ! !
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 14:20 14:47 15:20 15:47 16:19 16:47 17:19 17:49 18:19 19:32 21:32
= 301 Brno 14:52 15:22 16:22 17:22 16:52
310 Kufim, Podlesi 14:21 14:48 15:21 15:48 16:20 16:48 17:20 17:50 18:20 19:33 21:33
= spoje navazujici na linku 304 & spoj s bezbariérové pfistupnym vozidlem ! spoj jede po jiné trase
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni nejede od 1.7. do 30.8.
@ spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.




DS T IMK

Plati od 15.06.2024

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 729304: Prepravu zajistuij SAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 3 az 39,43 az 49,53 az 61,65 az 83,103 az 115,119 az 123,153,203 az 217,221 az 233,237,239,251,321 az 337,501,541,543)
Linka 728304: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 281)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 225 227 543 251 205 207 209 321 211 323 213 325 215 327 217 329 541 221 331 333 335 337
Usek| zona Zastavka ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t ®©t ®t {4 | o ®©t ®t ®©t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®t ®©t ®t ®©t ®t ®©t
& & & & & & LB & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5:14 7:34 | 8:34 9:34 | 10:34 11:34 | 12:34 13:34 | 14:34 15:34 | 16:34 | 17:14 18:44 | 20:04 | 22:05 | 23:10
= | 101 Brno, Re¢kovice, nadrazi 5:18 6:38 7:38 | 8:38 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 15:38 | 16:38 | 17:18 18:48 | 20:08 | 22:09 | 23:14
2 | 101 Brno, F"'alackého namesti (x) 5:19 6:39 7:39 8:39 9:39 | 10:39 11:39 | 12:39 13:39 | 14:39 15:39 | 16:39 | 17:19 18:49 | 20:09 | 22:10 | 23:15
; 101 Brno, Rec¢kovice 5:21 6:41 7:41 | 8:41 9:41 | 10:41 11:41 | 12:41 13:41 | 14:41 15:41 | 16:41 | 17:21 18:51 | 20:11 | 22:12 | 23:17
% 101 Brno, Zilkova (z) 5:22 6:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 17:22 18:52 | 20:12 | 22:13 | 23:18
Z [ 101 Brno, Cernohorska (z) 5728 6:43 743 | 8:43 9:43 | 10:43 11:43 | 12:43 13:43 | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:23 18:53 | 20:13 | 22:14 | 23:19
| | 101 Brno, Macova (z) 1:25 325 [ 430 | ¢ ! ! ! ! i i ! ! i i ! ! ! ! ! !
310 Ceska, Nadavky (z) 1:26 3:26 | 4:31 | 5:25 6:45 7:45 | 8:45 9:45 | 10:45 11:45 | 12:45 13:45 | 14:45 15:45 | 16:45 | 17:25 18:55 | 20:15 | 22:15 | 23:20
310 Ceska, Hlavni (x) 1:28 3:28 4:33 5:27 6:47 7:47 8:47 9:47 | 10:47 11:47 | 12:47 13:47 | 14:47 15:47 | 16:47 | 17:27 18:57 | 20:17 | 22:17 | 23:22
310 Ceska, UP zavody (z) 1:29 3:29 | 4:34 | 5:28 6:48 7:48 | 8:48 9:48 | 10:48 11:48 | 12:48 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:28 18:58 | 20:18 | 22:18 | 23:23
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 1:31 3:31 | 4:36 | 5:30 6:50 7:50 8:50 | 9:14 9:50 | 10:50 11:50 | 12:50 13:50 | 14:50 15:50 | 16:50 | 17:30 19:00 | 20:20 | 22:20 | 23:25
310 Kufim, sokolovna (x) 1:32 3:32 4:37 5:31 6:51 7:51 8:51 9:15 9:51 | 10:51 11:51 | 12:51 13:51 | 14:51 15:51 | 16:51 | 17:31 19:01 | 20:21 | 22:21 | 23:26
310 Kufim, fara (z) ! ! ! ! ! ! ! | 919 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
310 Kufim, Zel.st. pFij. 1:34 3:34 | 4:39 | 5:33 6:53 7:53 | 8:53 | 9:22 9:53 | 10:53 11:53 | 12:53 13:53 | 14:53 15:53 | 16:53 | 17:33 19:03 | 20:23 | 22:23 | 23:28
= S3 Hustopece 5:41 17:41 19:11
= S3 Kiizanov 5:48 17:48 19:18
= 152 Blansko 6:02 18:02 20:30 | dil22:30
= 311 Tisnov 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 22:23
= 312 Tisnov ©F¥5:53 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 20:23 23:30
= 313 Lysice 11:23 15:23
310 Kufim, zel.st. odj. | 0:45 1:34 | 2:45 | 3:34 | 4:39 5:33 6:53 7:38 7:53 8:53 | 9:23 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:53 | 17:33 19:03 | 20:23 | 22:23 | 23:28
310 Kufim, Popkova (z) 0:47 1:36 2:47 3:36 4:41 5:35 6:55 7:40 7:55 8:55 9:25 9:25 9:55 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:55 | 13:25 | 13:55 | 14:55 | 15:25 | 15:55 | 16:55 | 17:35 19:05 | 20:25 | 22:25 | 23:30
310 Kufim, kult.ddm (x) 0:48 1:37 2:48 3:37 4:42 5:36 6:56 7:41 7:56 8:56 9:26 9:26 9:56 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:56 | 13:26 | 13:56 | 14:56 | 15:26 | 15:56 | 16:56 | 17:36 19:06 | 20:26 | 22:26 | 23:31
310 Kufim, Zahofi (z) ! ! ! ! ! ! ! ! ! |=ss8] ! ! ! |=mio8] ! ! Is12s8] ! ! |=miass] ! ! ! ! ! |m20:28]m22.28] !
310 Kufim, poliklinika (x) 0:49 1:38 2:49 3:38 4:43 5:37 6:57 7:42 7:57 9:27 9:27 9:57 11:27 | 11:57 13:27 | 13:57 15:27 | 15:57 | 16:57 | 17:37 19:07 23:32
310 Kufim, TOS 0:50 | 1:39 | 2:50 | 3:39 | 4:44 | 5:38 6:58 | 7:43 | 7:58 9:28 | 9:28 | 9:58 11:28 | 11:58 13:28 | 13:58 15:28 | 15:58 | 16:58 | 17:38 19:08 23:33
310 Kufim, TE 0:52 ! 2:52 | 3:41 | 4:46 | 5:40 | 6:15 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 17:40 | 18:15 !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 1:41 5:41 6:17 7:00 7:45 9:30 9:30 | 10:00 11:30 | 12:00 13:30 | 14:00 15:30 | 16:00 | 17:00 18:16 | 19:10
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 1:43 5:44 6:19 7:02 7:47 9:32 9:32 | 10:02 11:32 | 12:02 13:32 | 14:02 15:32 | 16:02 | 17:02 18:19 | 19:12
= 301 _Brno 6:22 18:22
310 Kufim, Podlesi 1:44 5:45 6:20 | 7:03 7:48 9:33 9:33 | 10:03 11:33 | 12:03 13:33 | 14:03 15:33 | 16:03 | 17:03 18:20 | 19:13
= spoje navazuijici na linku 304 ® jede v sobotu jede také 28.10., nejede 28.9.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedé&li celodenné na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky jede od 15.6. do 28.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni jede také 5.7., nejede 6.7.
! spoj jede po jiné trase M3 nejede 6.7. a 28.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem B  spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pred odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.




304 Kufim - Ceska - Brno (l. éast) m

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.06.2024
Linka 729304: Piepravu zajistuje: CSAD Tignov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tidnov (spoje 2 az 58,62 az 70,74 az 82,102 az 114,118 az 122,158,202,204,208 az 216,222 az 244,252,326 az 334,338 az 342,502,542,582)
Linka 728304: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tiebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 282)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 104
Usek| zona Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & XS] [Xs) XS] [Xs) XS] [Xs) XS] [Xs) XS] (XS] X S) XS] 50 XS] XS) XS} XS) XS) XS] XS} XS] XS)
310 Kufim, Podlesi 5:38 6:08 6:38 7:09 | 7:24 7:54 8:24 | 8:54 9:54 10:54 11:54
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 5:39 6:09 6:39 7:10 | 7:25 7:55 8:25 | 8:55 Oi55) 10:55 11:55
310 Kufim, Prefa 4:58 ! ! ! ! ! ! ! I !
310 Kufim, Prefa rozc. (z) ! 5:41 6:11 6:41 7:13 7:28 7:58 8:28 | 8:58 9:58 10:58 11:58
310 Kufim, TE 3:06 | 4:11 ! 5:43 6:13 6:43 ! ! ! ! ! !
310 Kufim, TOS pFij. 3:08 | 4:13 5:00 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:30 8:00 8:30 | 9:00 10:00 11:00 12:00
310 Kufim, TOS odj. 3:08 | 4:13 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:45 6:15 6:45 7:15 | 7:30 8:00 8:30 | 9:00 10:00 11:00 12:00
310 Kufim, Zahoti (z) ! ! ! ! ! ! 5:59 ! 6:29 ! 6:59 ! ! 7:44 ! 8:14 ! ! 9:29 ! Is1o29] ! [mir29] (! [|m12:29
310 Kufim, poliklinika (x) 3:09 | 4:14 | 4146 | 5:01 | 5:116 | 546 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 | 7:.01 | 7:16 | 7:31 | 7:46 | 801 | 8:16 | 8:31 | 9:01 | 9:31 | 10:01 | 10:31 | 11:01 | 11:31 | 12:01 | 12:31
310 Kufim, kult.ddm (x) 3:10 4:15 4:47 5:02 5:17 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 9:02 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32
310 Kufim, Popkova (z) 3:10 | 4:15 | 4:47 | 5:02 | 5:17 | 547 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:47 | 7:02 | 7:17 | 7:32 | 7:47 | 802 | 817 | 8:32 | 9:02 | 9:32 | 10:02 | 10:32 | 11:02 | 11:32 | 12:02 | 12:32
310 Kufim, Zel.st. pFij. 3:13 | 4:18 | 4:50 | 5:05 | 5:20 | 5:50 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 | 8:35 | 9:05 | 9:35 | 10:05] 10:35 | 11:05 | 11:35 | 12:05 | 12:35
= S3 Hustopece HA34:56 | 5:11 5:26 |H3556| 6:11 |HA36:26| 6:41 |H36:S56| 7:11 |HF726| 741 |HAE7:56| 8:11 |HAE8:26 | 8:41 9:09 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:09 | 11:41 | 12:11 | 12:41
= S3 Kiizanov 5:18 |H35:34 |H36:03 | 6:18 |F36:33| 6:48 |HE7:03| 7:18 |HE7:33| 7:48 |H38:03| 8:18 8:48 9:18 9:48 | 10:18 | 10:48 | 11:18 | 11:48 | 12:18 | 12:48
= 302 Brno 4:23 4:53 5:23 6:53 7:23 7:53
= 311 Tisnov 5:08 5:23 5:53 H36:53 7:23 8:23 9:23 11:23
= 312 Tisnov 5:23 5:53 | Fd6:08 M36:38 | 6:53 |HF@7.08| 7:23 8:23 9:23 11:23
310 Kufim, zel.st. odi.| 1:13 | 3:13 | 4:18 | 4:52 5:22 | 5:52 | 6:07 | 6:22 | 6:37 | 6:52 | 7:07 | 7:22 | 7:37 | 7:52 | 8:07 8:37 | 9:07 10:07 11:07 12:07
310 Kufim, sokolovna (x) 1:15 3:15 4:20 4:54 5:24 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 7:09 7:24 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 1:16 | 3:16 | 4:21 | 4:55 5:25 | 5:55 | 6:10 | 6:25 | 6:40 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:40 | 7:55 | 8:10 8:40 | 9:10 10:10 11:10 12:10
310 Ceska, UP zavody (z) 1:18 | 3:18 | 4:23 | 457 5:27 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 657 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 7:57 | 8:12 8:42 | 9:12 10:12 11:12 12:12
310 Ceska, Hlavni (x) 1:20 | 3:20 | 4:25 | 4:59 5:29 | 5:59 6:14 | 6:29 6:44 | 6:59 7:14 | 7:29 7:44 | 7:59 | 8:14 8:44 | 9:14 10:14 11:14 12:14
= 41 Vranov 5:33 6:18 6:48 7:18 7:48 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18
| |310 Ceska, Nadavky (z) 1:21 3:21 4:26 5:00 5:30 6:00 6:15 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:00 8:15 8:45 9:15 10:15 11:15 12:15
101 Brno, Macova (z) 1:23 | 3:23 | 4:28 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
= N91 Brno 1:34 3:34 4:34
4_, 101 Brno, Cernohorska (z) 5:01 5:31 6:01 6:16 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:46 9:16 10:16 11:16 12:16
S | 101 Bmno, Dily (z) 5:02 5:32 | 6:02 6:17 | 6:32 6:47 | 7:02 7:17 | 7:32 7:47 | 802 | 8:17 8:47 | 9:17 10:17 11:17 12:17
2 | 101 Bmo, Zilkova (z) 5:03 5:33 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:48 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 7:48 | 8:03 | 8:18 8:48 | 9:18 10:18 11:18 12:18
ﬁ 101 Brno, Re¢kovice 5:05 5:35 | 6:05 | 6:20 | 6:35 | 6:50 | 7:05 | 7:20 | 7:35 | 7:50 | 8:05 | 8:20 8:50 | 9:20 10:20 11:20 12:20
2 | 101 Brno, Palackého namésti (x) 5:06 5:36 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 7:51 | 8:06 | 8:21 8:51 | 9:21 10:21 11:21 12:21
101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 5:11 5:41 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:26 | 7:41 | 7:56 | 8:11 | 8:26 8:56 | 9:26 10:26 11:26 12:26
= S3 Hustopece 5:22 5:52 6:22 |HM36:37| 6:52 |P@7.07| 7:22 |PA§7:37| 7:52 |HA38:07 | 8:22 |FX38:37 9:20 9:52 10:52 11:52 12:52
100 Brno, NC Kralovo Pole 8:31 9:01 | 9:31 10:31 11:31 12:31
= spoje navazuijici na linku 304 ! spoj jede po jiné trase
(z) zastavka celodenné na znameni & spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
(X) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni ®  jede v pracovnich dnech
B spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1. nejede od 1.7. do 30.8.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dvefmi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u Fidige.




304 | Kukim - Eeska - Brmo (. gast) 108

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.06.2024
Linka 729304: Prepravu zajistuje: CSAD Ti$nov, spol. s r.o.,Cerveny Mlyn 1538,666 01 Ti$nov (spoje 2 az 58,62 az 70,74 az 82,102 az 114,118 az 122,158,202,204,208 az 216,222 az 244,252,326 az 334,338 a7 342,502,542,582)
Linka 728304: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 282)

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
LO XS] LO XS] LO XS] LO 1XS) XS] XS] XS] XS] XS] 1XS) XS 1XS) XS 1XS) XS 1XS) XS L XS & &
310 Kufim, Podlesi 12:54 | 13:24 14:03 14:33 15:05 15:37 16:06 16:37 17:06 17:36 18:03 18:52 | 19:55 22:25
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 12:55 | 13:25 14:04 14:34 15:06 15:38 16:07 16:38 17:07 17:37 18:04 18:53 | 19:56 22:26
310 Kufim, Prefa ! ! 14:09 14:39 15:11 ! ! ! ! ! 18:09
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 12:58 | 13:28 14:10 14:40 15:12 15:41 16:09 16:41 17:09 17:39 18:10 18:56 | 19:58 22:28
310 Kufim, TE ! ! 14:11 14:41 ! ! 16:11 ! 17:11 17:41 18:11
310 Kufim, TOS pFij. | 13:00 | 13:30 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:58 | 20:00 22:30
310 Kufim, TOS odj. | 13:00 | 13:30 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:00 | 20:00 | 21:30 | 22:30
310 Kufim, Zahofi (2) ! ! Imse] ! [=m1a20] ! 14:59 ! IBis20] ! [misse]l ! [Be29] ! [miese]l ! [miz2o]l ! [mizse]l ! |=misi2o
310 Kufim, poliklinika (x) 13:01 | 13:31 | 14:01 | 14:16 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:01 | 18:16 | 18:31 | 19:01 | 20:01 | 21:31 | 22:31
310 Kufim, kult.dim (x) 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:32 | 22:32
310 Kufim, Popkova (z) 13:02 | 13:32 | 14:02 | 14:17 | 14:32 | 14:47 | 15:02 | 15:17 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:02 | 18:17 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:32 | 22:32
310 Kufim, Zel.st. pFij. | 13:05 | 13:35 | 14:05 | 14:20 | 14:35 | 14:50 | 15:05 | 15:20 | 15:35 | 15:50 | 16:05 | 16:20 | 16:35 | 16:50 | 17:05| 17:20 | 17:35 | 17:50 | 18:05 | 18:20 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:35 | 22:35
= S3 Hustopece 13:11 | 13:41 | 14:11 |HA§14:26 | 14:42 |FAH14:56 | 15:11 |FF15:26 | 15:41 |HAF15:56 | 16:11 | 1556 | 16:41 |AH16:56 | 17:11 |FF17:26 | 17:41 |HAS17:56 | 18:11 |FF19:11 | 18:41 |HFF19:11| 20:11 | 12:41 | 22:41
= S3 Krizanov 13:18 | 13:48 | 14:18 |HAd14:33| 14:48 |H315:03 | 15:18 |HF15:33| 15:48 |H3F16:03 | 16:18 |HF16:03 | 16:48 |HF17:03| 17:18 |HJ17:33| 17:48 |HAd18:03| 18:18 | 19:18 | 18:48 | 19:18 | 20:16 | 12:48
= 302 Brno 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 18:53
= 311 Tisnov 15:23 16:23 17:23 19:23
= 312 Ti$nov 13:53 14:38 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 19:23
310 Kufim, zZel.st. odj. | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | 15:07 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:07 | 17:22 | 17:37 | 17:52 | 18:07 | 18:22 19:07 | 20:07 | 21:37 | 22:37
310 Kufim, sokolovna (x) 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:24 | 17:39 | 17:54 | 18:09 | 18:24 19:09 | 20:09 | 21:39 | 22:39
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 13:10 | 13:40 | 14:10 | 14:25 | 14:40 | 14:55 | 15:10 | 15:25 | 15:40 | 15:55 | 16:10 | 16:25 | 16:40 | 16:55 | 17:10 | 17:25 | 17:40 | 17:55 | 18:10 | 18:25 19:10 | 20:10 | 21:40 | 22:40
310 Ceska, UP zavody (z) 13:12 | 13:42 | 14:12 | 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 19:12 | 20:12 | 21:42 | 22:42
310 Ceska, Hlavni (x) 13:14 | 13:44 | 14:14 | 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 19:14 | 20:14 | 21:44 | 22:44
= 41 Vranov 13:18 13:48 14:18 19:18 | 20:18
| | 310 Ceska, Nadavky (z) 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:15 | 20:15 | 21:45 | 22:45
101 Brno, Cernohorska (z) 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16 | 20:16 | 21:46 | 22:46
.. | 101 Brno, Dily (z) 13:17 | 13:47 | 14:17 | 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:17 | 20:17 | 21:47 | 22:47
8 | 101 Brno, Zilkova (z) 13:18 | 13:48 | 14:18 | 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:18 | 20:18 | 21:48 | 22:48
2 [ 101 Brno, Re&kovice 13:20 | 13:50 | 14:20 | 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:20 | 20:20 | 21:50 | 22:50
g 101 Brno, Palackého namésti (x) 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:21 | 20:21 | 21:51 | 22:51
£ | 101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:26 | 20:26 | 21:56 | 22:56
= S3 Hustopece 13:52 14:22 14:37 14:53 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52 20:52
100 Brno, NC Kralovo Pole 13:31 | 14:01 | 14:31 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:46 19:31 | 20:31
= spoje navazujici na linku 304 !  spojjede po jiné trase R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné& na znameni & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem nejede od 1.7. do 30.8.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni B  spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.
® V pracovni dny od 5 do 20 hod. je povolen nastup a vystup véemi dveimi. Cestujici se odbavuji samoobsluzné platebni kartou ve validatoru u druhych dvefi. Nakup jizdenky za hotové u fidice.




304 Kufim - Ceska - Brno (lll. éast) “]SWIMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 54317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 15.06.2024
Linka 729304: Pfepravu zajistuje: CSAD Tisnov, spol. s r.o.,Cerveny Miyn 1538,666 01 Tisnov (spoje 2 aZ 58,62 az 70,74 az 82,102 az 114,118 az 122,158,202,204,208 az 216,222 az 244,252,326 a7 334,338 az 342,502,542,582)
Linka 728304: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoj 282)

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 282 202 208 326 210 328 212 330 214 332 216 334 582 338 340 342
Usek| zéna Zastavka et | ot | o [ 6t [ @t | 6t | Ot | ®f [ Bf | ot | o | ot | ot | {3 et | et | ot | ot | ot | @t | ot | ot | ot | &t | 6t | 6t | ©f | O
& & & & & & LB & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & & &
310 Kufim, Podlesi 2:03 5:40 | 6:10 7:25 | 7:25 | 7:55 9:55 | 10:25] 10:25 11:55| 12:25 13:55| 14:25 15:55 | 16:45] 17:40 19:25
310 Kufim, Podlesi, rozc. (z) 2:04 5:41 | 6:11 7:26 | 7:26 | 7:56 9:56 | 10:26 | 10:26 11:56 | 12:26 13:56 | 14:26 15:56 | 16:46 | 17:41 19:26
310 Kufim, Prefa rozc. (z) 2:06 5:43 | 6:13 7:28 | 7:28 | 7:58 9:58 | 10:28 | 10:28 11:58 | 12:28 13:58 | 14:28 15:58 | 16:48 | 17:43 19:28
310 Kufim, TE 1:06 ! 3:06 | 4:11 | 5:11 | 5:45 ] 6:15 ! ! ! ! ! ! ! { { { { { 17:45| 18:15
310 Kufim, TOS pFij. 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:13 | 5:13 6:17 7:30 | 7:30 | 8:00 10:00| 10:30] 10:30 12:00 | 12:30 14:00 | 14:30 16:00 | 16:50 18:17 | 19:30
310 Kufim, TOS odj.| 0:08 | 1:08 | 2:08 | 3:08 | 4:13 | 5:13 6:17 7:30 | 7:30 | 8:00 | 8:30 10:00 | 10:30 | 10:30 12:00 | 12:30 14:00 | 14:30 16:00 | 16:50 18:17 | 19:30
310 Kufim, Zahofi (z) Ji ! ! ! ! ! ! { { { ! |=m8:59] ¢ { ! |=mwos9] ¢ ! |=mi2s9] ¢ ! |=mase] ¢ ! ! ! L=20:20] ®22:20
310 Kufim, poliklinika (x) 0:09 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 414 | 5:14 6:18 7:31 | 7:31 | 801 | 831 | 9:01 | 10:01| 10:31 | 10:31 | 11:01 | 12:01 | 12:31 | 13:01 | 14:01 | 14:31 | 15:01 | 16:01 | 16:51 18:18 | 19:31 | 20:31 | 22:31
310 Kufim, kult.ddm (x) 0:10 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:15 | 5:15 6:19 7:32 | 7:32 | 802 | 832 | 9:02 | 10:02 | 10:32 | 10:32 | 11:02 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 16:02 | 16:52 18:19 | 19:32 | 20:32 | 22:32
310 Kufim, Popkova (z) 0:10 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:15 | 5:15 6:19 7:32 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:02 | 10:02 | 10:32 | 10:32 | 11:02 | 12:02 | 12:32 | 13:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 16:02 | 16:52 18:19 | 19:32 | 20:32 | 22:32
310 Kufim, Zel.st. prij. | 0:13 | 1:13 | 2:13 | 3:13 | 4:18 | 5:18 6:22 7:35 | 7:35 | 8:05 | 8:35 | 9:05 | 10:05| 10:35] 10:35] 11:05] 12:05] 12:35| 13:05| 14:05| 14:35] 15:05] 16:05 | 16:55 18:22 ] 19:35] 20:35 | 22:35
= S3 Hustopece 741 | 7:41 | 811 | 841 [emBooo| 10:11 | 10:41 | 10:41 | 11:09 | 12:11 | 12:41 [ 13:09 | 14:11 | 14:42 | 15:09 | 16:11 19:41 | 20:41 | emBR2:41
= S3 Kiizanov 748 | 7:48 | 8:18 | 839 [ 9:18 | 10:18 | 10:48 | 10:48 | 11:18 | 12:18 | 12:48 | 13:18 | 14:18 | 14:48 | 15:18 | 16:18 19:48
= 302 Brno 0:13 2:13 4:43
310 Kufim, zel.st. odj. 1:13 3:13 | 4:18 | 5:18 6:25 | 6:51 | 7:35 | 7:35 9:05 | 10:05 | 10:35 11:05 | 12:05 13:05 | 14:05 15:05 | 16:05 | 16:55 18:25[ 19:35] 20:35| 22:35
310 Kufim, fara (z) li li li I I I ! 7:39 ! ! | 10:39
310 Kuiim, sokolovna (x) 1:15 3:15 | 4:20 | 5:20 6:27 | 6:53 | 7:37 | 7:41 9:07 | 10:07 | 10:41 11:07 | 12:07 13:07 | 14:07 15:07 | 16:07 | 16:57 18:27 | 19:37 | 20:37 | 22:37
310 Kufim, Dily pod Sv.Janem (x) 1:16 3:16 | 4:21 | 5:21 6:28 | 6:54 | 7:38 | 7:42 9:08 | 10:08 | 10:42 11:08 | 12:08 13:08 | 14:08 15:08 | 16:08 | 16:58 18:28 | 19:38 | 20:38 | 22:38
310 Ceska, UP zavody (z) 1:18 3:18 | 4:23 | 5:23 6:30 | 6:56 | 7:40 | 7:44 9:10 | 10:10 11:10| 12:10 13:10 | 14:10 15:10 | 16:10 | 17:00 18:30 | 19:40 | 20:40 | 22:40
310 Ceska, Hlavni (x) 1:20 3:20 | 4:25 | 5:25 6:32 | 6:58 | 7:42 | 7:46 9:12 | 10:12 11:12 ] 12:12 13:12 | 14:12 15:12 ] 16:12 | 17:02 18:32 | 19:42 | 20:42 | 22:42
= 41 Vranov 9:18 | 10:18 11:18 | 12:18 13:18 | 14:18 15:18 | 16:18
| ]310 Ceska, Nadavky (z) 1:21 3:21 | 4:26 | 5:26 6:33 | 6:59 | 7:43 | 7:47 9:13 | 10:13 11:13 | 12:13 13:13 | 14:13 15:13 | 16:13 | 17:03 18:33 | 19:43 | 20:43 | 22:43
101 Brno, Macova (z) 1:23 3:23 | 4:28 | 5:28 { { { { { { { { { { { {
= N91 Brno 1:34 3:34 | 4:34 | 5:34
101 Brno, Cernohorska (2) 6:34 7:00 7:44 7:48 9:14 | 10:14 11:14 | 12:14 13:14 | 14:14 15:14 | 16:14 | 17:04 18:34 | 19:44 | 20:44 | 22:44
% | 101 Brno, Dily (z) 6:35 | 7:01 | 7:45 | 7:49 9:15 | 10:15 11:15| 12:15 13:15| 14:15 15:15| 16:15 | 17:05 18:35 | 19:45 | 20:45 | 22:45
S 101 Brno, Zilkova (z) 6:36 | 7:02 | 7:46 | 7:50 9:16 | 10:16 11:16 | 12:16 13:16 | 14:16 15:16 | 16:16 | 17:06 18:36 | 19:46 | 20:46 | 22:46
Q 101 Brno, Reékovice 6:38 | 7:04 | 7:48 | 7:52 9:18 | 10:18 11:18] 12:18 13:18] 14:18 15:18 ] 16:18 | 17:08 18:38 | 19:48 | 20:48 | 22:48
@ = 1 Brno 7:08
z = N91 Brno 6:38
101 Brno, Palackého namésti (x) 6:39 [ 7:05 | 7:49 | 7:53 9:19 | 10:19 11:19 | 12:19 13:19 | 14:19 15:19 | 16:19 | 17:09 18:39 | 19:49 | 20:49 | 22:49
101 Brno, Kralovo Pole, nadrazi 6:44 | 7:10 | 7:54 | 7:58 9:24 ] 10:24 11:24] 12:24 13:24 | 14:24 15:24 ] 16:24 | 17:14 18:44 | 19:54 | 20:54 | 22:54
= S3_Hustopece 6:52 | emmr20]| 8:22 9:52 | 10:52 11:52 | 12:52 13:52 | 14:53 15:52 | 16:52 | 17:22 18:52 | 20:22
= spoje navazujici na linku 304 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem A3 nejede 6.7. a 28.10.
(z) zastavka celodenné& na znameni ® jede v sobotu jede také 28.10., nejede 28.9.
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenn& na znameni t  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky B jede od 15.6. do 29.9., jede také 5.7.
! spoj jede po jiné trase jede také 5.7., nejede 6.7. jede také 5.7. a 27.10.
B spoj nebo zastavka je na zavolani a to nejméné 30 minut pfed odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.




